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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARIA PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LOS

PUEBLOS INDIGENAS
SISTEMA CONTABLE 2020

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Hacienda
Publica / Patrimonio
Contribuido

Fecha:

Hacienda Haclenda Exceso o Insuficiencia
Pﬁblica | Patrimonio Publica / Patrimonio en la Actualizacion de Ia
Generado de Ejercicios Generado del Ejercicio Hacienda
Anteriores Publica/Patrimonio
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Hacienda Pdblica / Patrimonio Contribuido Neto de
2019

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o iciencia en la A izacion de la
Hacienda

Publica / Patrimonio Neto de 2019
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica /Patrimonio
Contribuido

Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio
Generado

Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién

de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

14.822,119.39

14,822,119.39

451,837 .05
451,837.05

14,822,119.39

458,189.60

458,189.60

15,280,308.99

15273,956.44
451,837.05
14,822,119.39

451,837.05

852,526.05

1,304,363.10
(451,837.05)

1,304,363.10

15,273,956.44

1,310,715.65

1,304,363.10
6,352.55

16,584,672.09
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V94
s Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y sépésponsabilidad del emisor”.



