

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LOS PUEBLOS INDÍGENAS

SISTEMA CONTABLE 2020

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Página 1 de 1

Fecha:

10/02/2021

				recha.	10/02/2021
Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2019 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2019 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados del Ejercicios Anteriores Revaltios Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		14,822,119,39 14,822,119,39	451,837.05 451,837.05		15,273,956 44 451,837.05 14,822,119.39
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2019 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	. , ,				
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2019	*	14,822,119.39	451,837.05	×	15,273,956.44
Cambios en la Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido Neto de 2020 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio				-	
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado		458,189.60	852,526.05		1,310,715.65
Neto de 2020 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revaltios Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios		458,189.60	1,304,363.10 (451,837.05)		1,304,363.10 6,352.55
Anteriores Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2020 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					,
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020		15,280,308.99	1,304,363.10		16,584,672.09

Lic. Emilio Ramón Ramírez Guzmán

Secretario para el Desarrollo Sustentable de los Pueblos

Indígenas

C. P. Jose Luis Salinas de la Cruz

Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo

"Bajo protesta de decir verdan de laramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".